АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

┌      ┐

  Об утверждении структуры контрольно-

ревизионного департамента администра-

ции города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования городской

округ город Нижний Новгород:

1. Утвердить прилагаемую структуру контрольно-ревизионного департамента

администрации города Нижнего Новгорода.

2. Отменить пункт 1 распоряжения администрации города Нижнего Новгорода

от 28.04.2025 № 307-р «Об утверждении структуры контрольно-ревизионного

управления администрации города Нижнего Новгорода».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                 Д.А.Скалкин

М.А.Волчкова

467 11 07

____________    № _____

2

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

города

от __________  № ___________